imaginea este cu titlu de prezentare
MODEL RENAULT MASTER L3H2
Nivel de echipare
Furgon 2+1 locuri PROPULSIE RS 3.5T
(PFG 1L323 EM)
Motor 2.3 dCi - Cilindree 2299 cmc
Putere 165 CP (121 KW)
Volum spatiu cargo (necarosat) -

2 Plug 2
3 St.4.8x25 Screw 2
Ordering code Item Description
160712.14330753 AWL-14-CW-75-AAG-B 15 W AWL Lamp, 5000 K, 75o FWHM, black
160712.14331753 AWL-14-CW-75-AAG-R 15 W AWL Lamp, 5000 K, 75o FWHM, red
160712.14332753 AWL-14-CW-75-AAG-W 15 W AWL Lamp, 5000 K, 75o FWHM, white
160721.14333753 AWL-14-CW-75-AAG-Y 15 W AWL Lamp, 5000 K, 75o FWHM, yellow
160712.143y9753* AWL-14-yy-75-AAG-x* 15 W AWL Lamp, 75o FWHM, Custom Version*
160712.22330753 AWL-22-CW-75-AAG-B 25 W AWL Lamp, 5000 K, 75o FWHM, black
160712.22331753 AWL-22-CW-75-AAG-R 25 W AWL Lamp, 5000 K, 75o FWHM, red
160712.22332753 AWL-22-CW-75-AAG-W 25 W AWL Lamp, 5000 K, 75o FWHM, white
160712.22333753 AWL-22-CW-75-AAG-Y 25 W AWL Lamp, 5000 K, 75o FWHM, yellow
160712.30330753 AWL-30-CW-75-AAG-B 25 W AWL Lamp, 3000 lm, 5000 K, 75o FWHM, black
160712.30331753 AWL-30-CW-75-AAG-R 25 W AWL Lamp, 3000 lm, 5000 K, 75o FWHM, red
160712.30332753 AWL-30-CW-75-AAG-W 25 W AWL Lamp, 3000 lm, 5000 K, 75o FWHM, white
160712.30333753 AWL-30-CW-75-AAG-Y 25 W AWL Lamp, 3000 lm, 5000 K, 75o FWHM, yellow
160712.303y9753* AWL-30-yy-75-AAG-x* 25 W AWL Lamp, 3000lm, 75o FWHM, Custom Version*
160712.00000003 AWL-ACC Accessory pack
*custom version possible change CCT (correlated color temperature) (yy) and  radiator colour (x)
               ORDERING CODE